
 

810 

800 

李盈潔 

08:15 

09:00 

09:10 

09:55 

10:05 

10:50 

11:00 

11:45 

13:05 

13:50 

14:00 

14:45 

14:55 

15:40 

15:50 

16:35 

育賢國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 
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︴ 

１

１
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課  程  表 
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編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

07:30 

08:10 
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第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

早

自

習 

綜合輔導 
張雅涵 

理化 
楊舒雯 

芭蕾舞蹈 A 

芭蕾舞蹈 A 

英語 

公民 

國文 

國文輔導 

現代舞蹈 A 
李盈潔 

現代舞蹈 A 
李盈潔 

國文 

英語 

數學 

理化 

班週會 

舞蹈學習輔導 

資訊科技 
葉日宏 

數學 
陳巧莉 

生活科技 

國文 

英語 

綜合童軍 

民族舞蹈 A 

數學輔導 

數學 
陳巧莉 

國文 
詹沛緰 

地理 

健康教育 

本土語 

理化 

民族舞蹈 A 

舞蹈學習輔導 

數學 
陳巧莉 

音樂 
曾悅菁 

即興舞蹈 A 

即興舞蹈 A 

國文 

歷史 

綜合家政 

英語輔導 

李盈潔 詹沛緰 陳育利 王俐雅 王人禾 

李盈潔 董宏毅 詹沛緰 葉蓁蓁 王人禾 

董宏毅 陳巧莉 董宏毅 許婉容 詹沛緰 

童湘茹 楊舒雯 吳映青 楊舒雯 鐘碧蘭 

詹沛緰 李盈潔 王人禾 王人禾 鐘惠瑀 

詹沛緰 李盈潔 陳巧莉 李盈潔 董宏毅 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

芭蕾舞蹈 B 

芭蕾舞蹈 B 

 

 

 

 

現代舞蹈 B 
朱淑儀 

現代舞蹈 B 
朱淑儀 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

民族舞蹈 B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

民族舞蹈 B 

 

 

 

 

 

即興舞蹈 B 

即興舞蹈 B 

 

 

 

 

陳睿怡    蔡詩妍 

陳睿怡    蔡詩妍 

     

     

  李盈潔 李盈潔  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

16:35 

17:20 
︴ 

第

九

節 

 

 
 

 

    

    
    

    

            
            

星 

期 目 
班 
級 

科 

時 
間 



 

801 

801 

許婉容 

08:15 

09:00 

09:10 

09:55 

10:05 

10:50 

11:00 

11:45 

13:05 

13:50 

14:00 

14:45 

14:55 

15:40 

15:50 

16:35 

育賢國中 

︴ 
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第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

早

自

習 

數學 
李欣穎 

體育 
李奇樺 

綜合童軍 

健康教育 

歷史 

國文 

綜合家政 

 

國文 
許婉容 

視覺藝術 
曾薏潔 

數學 

資訊科技 

理化 

班週會 

社團活動 

 

地理 
鄭家韻 

數學 
李欣穎 

英語 

國文 

本土語 

理化 

音樂 

 

生活科技 
葉文中 

國文 
許婉容 

理化 

英語 

公民 

體育 

媒好新視界 

 

英語 
董宏毅 

Our Neighbor 
鐘碧蘭 

表演藝術 

數學 

台灣走透透 

國文 

綜合輔導 

 

吳映青 李欣穎 董宏毅 吳昇錦 羅丰廷 

葉蓁蓁 施?均 許婉容 董宏毅 李欣穎 

鐘碧蘭 吳昇錦 吳秀玉 劉冠明 童湘茹 董宏毅 

許婉容 許婉容 吳昇錦 李奇樺 許婉容 

鐘惠瑀 徐尉庭 曾悅菁 許婉容 張雅涵 
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星 

期 目 
班 
級 

科 

時 
間 



 

802 

802 

葉蓁蓁 

08:15 

09:00 

09:10 

09:55 

10:05 

10:50 

11:00 

11:45 

13:05 

13:50 

14:00 

14:45 

14:55 

15:40 

15:50 

16:35 

育賢國中 
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節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

早

自

習 

數學 
劉冠明 

資訊科技 
施?均 

綜合家政 

綜合童軍 

生活科技 

國文 

體育 

 

國文 
楊凱嵐 

歷史 
鐘碧蘭 

數學 

公民 

表演藝術 

班週會 

社團活動 

 

理化 
吳昇錦 

數學 
劉冠明 

英語 

國文 

本土語 

綜合輔導 

理化 

 

音樂 
曾悅菁 

國文 
楊凱嵐 

Our Neighbor 

英語 

理化 

地理 

媒好新視界 

 

英語 
宋哲賢 

健康教育 
葉蓁蓁 

體育 

數學 

台灣走透透 

國文 

視覺藝術 

 

鐘惠瑀 劉冠明 宋哲賢 鐘碧蘭 全一偉 

吳映青 童湘茹 楊凱嵐 宋哲賢 劉冠明 

葉文中 蔡詩妍 吳麗鳳 李佩蓮 吳昇錦 宋哲賢 

楊凱嵐 葉蓁蓁 張雅涵 鄭家韻 楊凱嵐 

全一偉 黃子瑄 吳昇錦 楊凱嵐 曾薏潔 
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班 
級 

科 

時 
間 



 

803 

803 

鄭家韻 

08:15 

09:00 

09:10 

09:55 

10:05 

10:50 

11:00 

11:45 

13:05 

13:50 

14:00 

14:45 

14:55 

15:40 

15:50 

16:35 

育賢國中 
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一
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第

二
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第

三
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四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

早

自

習 

國文 
蕭佳盈 

綜合童軍 
吳映青 

體育 

綜合輔導 

英語 

生活科技 

台灣走透透 

 

理化 
張凱堯 

表演藝術 
羅丰廷 

國文 

數學 

歷史 

班週會 

社團活動 

 

國文 
蕭佳盈 

媒好新視界 
蕭佳盈 

數學 

地理 

本土語 

綜合家政 

Our Neighbor 

 

理化 
張凱堯 

音樂 
曾悅菁 

英語 

公民 

數學 

國文 

健康教育 

 

體育 
徐尉庭 

數學 
劉冠明 

英語 

資訊科技 

理化 

視覺藝術 

國文 

 

徐尉庭 蕭佳盈 劉冠明 黃郁倩 黃郁倩 

張雅涵 劉冠明 鄭家韻 童湘茹 施?均 

黃郁倩 鐘碧蘭 李詠琦 劉冠明 張凱堯 

葉文中 鄭家韻 鐘惠瑀 蕭佳盈 邱立荷 

黃郁倩 鄭家韻 鐘碧蘭 葉蓁蓁 蕭佳盈 
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級 

科 

時 
間 



 

804 

804 

王韻雯 

08:15 

09:00 

09:10 

09:55 

10:05 

10:50 

11:00 

11:45 

13:05 

13:50 

14:00 

14:45 

14:55 

15:40 

15:50 

16:35 

育賢國中 
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第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

早

自

習 

國文 
王韻雯 

表演藝術 
羅丰廷 

資訊科技 

數學 

英語 

綜合輔導 

台灣走透透 

 

體育 
李奇樺 

數學 
林曉吟 

國文 

地理 

視覺藝術 

班週會 

社團活動 

 

國文 
王韻雯 

媒好新視界 
王韻雯 

綜合家政 

數學 

本土語 

音樂 

理化 

 

歷史 
鐘碧蘭 

理化 
張凱堯 

英語 

生活科技 

綜合童軍 

國文 

數學 

 

健康教育 
葉蓁蓁 

體育 
李奇樺 

英語 

公民 

Our Neighbor 

理化 

國文 

 

施?均 王韻雯 鐘惠瑀 宋哲賢 宋哲賢 

林曉吟 鄭家韻 林曉吟 葉文中 童湘茹 

宋哲賢 邱立荷 郭靜宜 吳映青 鐘碧蘭 

張雅涵 王韻雯 曾悅菁 王韻雯 張凱堯 

宋哲賢 曹詩聆 張凱堯 林曉吟 王韻雯 
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科 

時 
間 



 

805 

805 

王俐雅 

08:15 

09:00 

09:10 

09:55 

10:05 

10:50 

11:00 

11:45 

13:05 

13:50 

14:00 

14:45 

14:55 

15:40 

15:50 

16:35 

育賢國中 
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節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

早

自

習 

台灣走透透 
宋哲賢 

國文 
許婉容 

數學 

理化 

媒好新視界 

英語 

音樂 

 

英語 
宋哲賢 

國文 
許婉容 

生活科技 

體育 

數學 

班週會 

社團活動 

 

英語 
宋哲賢 

綜合家政 
鐘惠瑀 

國文 

綜合童軍 

理化 

本土語 

數學 

 

地理 
王俐雅 

健康教育 
葉蓁蓁 

國文 

資訊科技 

視覺藝術 

Our Neighbor 

歷史 

 

數學 
劉冠明 

國文 
許婉容 

理化 

體育 

表演藝術 

綜合輔導 

公民 

 

劉冠明 葉文中 許婉容 許婉容 吳昇錦 

吳昇錦 全一偉 吳映青 施?均 全一偉 

許婉容 劉冠明 吳昇錦 邱立荷 羅丰廷 

宋哲賢 王俐雅 曾薏潔 郭靜宜 陳致維 張雅涵 

曾悅菁 王俐雅 劉冠明 陳致維 童湘茹 
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班 
級 

科 

時 
間 



 

806 

806 

陳怡君 

08:15 

09:00 

09:10 

09:55 

10:05 

10:50 

11:00 

11:45 

13:05 

13:50 

14:00 

14:45 

14:55 

15:40 

15:50 

16:35 

育賢國中 
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二

節 

第

三

節 
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節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

早

自

習 

台灣走透透 
蔡欣嵐 

國文 
陳怡君 

數學 

體育 

媒好新視界 

英語 

公民 

 

英語 
蔡欣嵐 

國文 
陳怡君 

綜合童軍 

資訊科技 

數學 

班週會 

社團活動 

 

英語 
蔡欣嵐 

理化 
張凱堯 

國文 

生活科技 

視覺藝術 

本土語 

數學 

 

表演藝術 
羅丰廷 

Our Neighbor 
陳致維 

國文 

音樂 

歷史 

理化 

綜合家政 

 

數學 
林曉吟 

國文 
陳怡君 

健康教育 

理化 

綜合輔導 

地理 

體育 

 

林曉吟 吳映青 陳怡君 陳怡君 葉蓁蓁 

李奇樺 葉日宏 陳育利 曾悅菁 張凱堯 

陳怡君 林曉吟 邱立荷 陳致維 張雅涵 

蔡欣嵐 陳怡君 李詠琦 吳秀玉 張凱堯 鄭家韻 

童湘茹 羅素梅 林曉吟 鐘惠瑀 李奇樺 
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級 

科 

時 
間 



 

807 

807 

李奇樺 

08:15 

09:00 

09:10 

09:55 

10:05 

10:50 

11:00 

11:45 

13:05 

13:50 

14:00 

14:45 

14:55 

15:40 

15:50 

16:35 

育賢國中 
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節 
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二

節 
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節 
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節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

早

自

習 

綜合童軍 
吳映青 

英語 
簡純純 

健康教育 

理化 

台灣走透透 

數學 

國文 

 

數學 
林曉吟 

英語 
簡純純 

資訊科技 

音樂 

國文 

班週會 

社團活動 

 

綜合輔導 
張雅涵 

Our Neighbor 
陳致維 

歷史 

國文 

綜合家政 

體育 

本土語 

 

國文 
陳怡君 

地理 
鄭家韻 

英語 

表演藝術 

媒好新視界 

數學 

理化 

 

理化 
張凱堯 

公民 
童湘茹 

數學 

國文 

視覺藝術 

體育 

生活科技 

 

葉蓁蓁 葉日宏 陳致維 簡純純 林曉吟 

張凱堯 曾悅菁 陳怡君 蔡詩妍 陳怡君 

簡純純 陳怡君 鐘惠瑀 陳怡君 邱立荷 

林曉吟 李奇樺 李奇樺 林曉吟 李奇樺 

陳怡君 李奇樺 郭靜宜 張凱堯 陳育利 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

     

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

16:35 

17:20 
︴ 

第

九

節 

 

 
 

 

    

    
    

    

            
            

星 

期 目 
班 
級 

科 

時 
間 



 

808 

808 

蔡欣嵐 

08:15 

09:00 

09:10 

09:55 

10:05 

10:50 

11:00 

11:45 

13:05 

13:50 

14:00 

14:45 

14:55 

15:40 

15:50 

16:35 

育賢國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

２ 

課  程  表 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

班級：    導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

07:30 

08:10 
︴ 

2 

         
         
         
         

   
   
   
   

            

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

早

自

習 

理化 
張凱堯 

生活科技 
葉文中 

國文 

台灣走透透 

媒好新視界 

數學 

健康教育 

 

數學 
劉冠明 

國文 
蕭佳盈 

體育 

英語 

公民 

班週會 

社團活動 

 

歷史 
陳致維 

地理 
鄭家韻 

綜合輔導 

國文 

理化 

英語 

本土語 

 

體育 
李奇樺 

視覺藝術 
邱立荷 

音樂 

國文 

綜合家政 

數學 

表演藝術 

 

綜合童軍 
吳映青 

理化 
張凱堯 

數學 

國文 

資訊科技 

Our Neighbor 

英語 

 

蕭佳盈 李奇樺 張雅涵 曾悅菁 劉冠明 

蔡欣嵐 蔡欣嵐 蕭佳盈 蕭佳盈 蕭佳盈 

蕭佳盈 童湘茹 張凱堯 鐘惠瑀 葉日宏 

劉冠明 蔡欣嵐 蔡欣嵐 劉冠明 陳致維 

葉蓁蓁 蔡欣嵐 吳麗鳳 李佩蓮 蔡詩妍 蔡欣嵐 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

     

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

16:35 

17:20 
︴ 

第

九

節 

 

 
 

 

    

    
    

    

            
            

星 

期 目 
班 
級 

科 

時 
間 



 

809 

809 

陳奎君 

08:15 

09:00 

09:10 

09:55 

10:05 

10:50 

11:00 

11:45 

13:05 

13:50 

14:00 

14:45 

14:55 

15:40 

15:50 

16:35 

育賢國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

２ 

課  程  表 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

班級：    導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

07:30 

08:10 
︴ 

2 

         
         
         
         

   
   
   
   

            

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

早

自

習 

體育 
全一偉 

英語 
宋哲賢 

生活科技 

數學 

表演藝術 

綜合童軍 

國文 

 

資訊科技 
葉日宏 

音樂 
曾悅菁 

國文 

數學 

理化 

班週會 

社團活動 

 

綜合家政 
鐘惠瑀 

國文 
陳信嘉 

理化 

英語 

數學 

本土語 

綜合輔導 

 

公民 
童湘茹 

台灣走透透 
宋哲賢 

國文 

歷史 

理化 

健康教育 

體育 

 

國文 
陳信嘉 

地理 
王俐雅 

Our Neighbor 

數學 

媒好新視界 

英語 

視覺藝術 

 

葉文中 陳信嘉 楊舒雯 陳信嘉 鐘碧蘭 

陳奎君 陳奎君 宋哲賢 鐘碧蘭 陳奎君 

蔡詩妍 楊舒雯 陳奎君 楊舒雯 陳信嘉 

吳映青 陳奎君 吳麗鳳 李佩蓮 葉蓁蓁 宋哲賢 

陳信嘉 陳奎君 張雅涵 全一偉 邱立荷 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

     

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

16:35 

17:20 
︴ 

第

九

節 

 

 
 

 

    

    
    

    

            
            

星 

期 目 
班 
級 

科 

時 
間 



 

811 

811 

鐘碧蘭 

08:15 

09:00 

09:10 

09:55 

10:05 

10:50 

11:00 

11:45 

13:05 

13:50 

14:00 

14:45 

14:55 

15:40 

15:50 

16:35 

育賢國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

２ 

課  程  表 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

班級：    導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

07:30 

08:10 
︴ 

2 

         
         
         
         

   
   
   
   

            

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

早

自

習 

數學 
陳巧莉 

音樂 
曾悅菁 

綜合輔導 

視覺藝術 

國文 

體育 

歷史 

肢體開發 

英語 
黃郁倩 

理化 
吳昇錦 

表演藝術 

國文 

地理 

班週會 

社團活動 

數學輔導 

綜合童軍 
吳映青 

英語 
黃郁倩 

國文 

數學 

Our Neighbor 

本土語 

綜合家政 

英語輔導 

健康教育 
葉蓁蓁 

台灣走透透 
黃郁倩 

國文 

體育 

數學 

理化 

公民 

國文輔導 

理化 
吳昇錦 

資訊科技 
葉日宏 

國文 

數學 

生活科技 

英語 

媒好新視界 

歷史輔導 

張雅涵 蔡詩妍 許心瑜 許心瑜 許心瑜 

邱立荷 許心瑜 陳巧莉 李奇樺 陳巧莉 

許心瑜 王俐雅 鐘碧蘭 陳巧莉 陳育利 

李奇樺 鐘碧蘭 劉冠明 吳昇錦 黃郁倩 

鐘碧蘭 曾悅菁 鐘惠瑀 童湘茹 許心瑜 

蔡詩妍 陳巧莉 黃郁倩 許心瑜 鐘碧蘭 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

體育協同 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

體育協同 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

   鍾明熹  

     

鍾明熹     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

16:35 

17:20 
︴ 

第

九

節 

 

 
 

 

    

    
    

    

            
            

星 

期 目 
班 
級 

科 

時 
間 



 

語資 8A 

821 

 

08:15 

09:00 

09:10 

09:55 

10:05 

10:50 

11:00 

11:45 

13:05 

13:50 

14:00 

14:45 

14:55 

15:40 

15:50 

16:35 

育賢國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

２ 

課  程  表 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

班級：    導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

07:30 

08:10 
︴ 

2 

         
         
         
         

   
   
   
   

            

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

早

自

習 

 

 

 

 

 

 

 

寫作二 

 

 

古典文學 
陳欣怡 

 

 

 

 

 

 

 

獨立研究 A 

 

 

 

 

英語 

國文 

 

 

 

情意課程 

 

 

國文 
陳欣怡 

 

聽講練習二 

 

 

國文 

數學輔導 

英語 
陳台芸 

 

 

 

 

文學導讀進階 

國文 

 

獨立研究 A 

  陳台芸   

  陳欣怡 陳台芸  

    陳台芸 

陳欣怡    陳欣怡 

   陳欣怡  

 陳欣怡 陳台芸 陳巧莉 陳欣怡 

 

 

學習輔導 
陳台芸 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

獨立研究 D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

獨立研究 D 

     

     

     

     

     

 羅莉雯   羅莉雯 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

16:35 

17:20 
︴ 

第

九

節 

 

 
 

 

    

    
    

    

            
            

星 

期 目 
班 
級 

科 

時 
間 



 

語資 8B 

822 

 

08:15 

09:00 

09:10 

09:55 

10:05 

10:50 

11:00 

11:45 

13:05 

13:50 

14:00 

14:45 

14:55 

15:40 

15:50 

16:35 

育賢國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

２ 

課  程  表 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

班級：    導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

07:30 

08:10 
︴ 

2 

         
         
         
         

   
   
   
   

            

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

早

自

習 

寫作二 
陳欣怡 

 

 

 

 

英語 

 

文學導讀進階 

 

 

 

 

 

古典文學 

 

 

 

 

獨立研究 B 

國文 
陳欣怡 

國文 
陳欣怡 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

聽講練習二 

 

 

國文 

 

 

 

 

 

 

英語 

 

 

 

國文 

獨立研究 B 

 陳欣怡  陳台芸 陳台芸 

     

陳台芸     

   陳欣怡  

陳台芸    陳欣怡 

 王韻雯   王韻雯 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

獨立研究 E 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

獨立研究 E 

     

     

     

     

     

 陳台芸   陳台芸 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

16:35 

17:20 
︴ 

第

九

節 

 

 
 

 

    

    
    

    

            
            

星 

期 目 
班 
級 

科 

時 
間 



 

語資 8C 

823 

 

08:15 

09:00 

09:10 

09:55 

10:05 

10:50 

11:00 

11:45 

13:05 

13:50 

14:00 

14:45 

14:55 

15:40 

15:50 

16:35 

育賢國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

２ 

課  程  表 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

班級：    導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

07:30 

08:10 
︴ 

2 

         
         
         
         

   
   
   
   

            

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

早

自

習 

文學導讀進階 
陳台芸 

寫作二 
陳欣怡 

 

 

古典文學 

文學導讀進階 

 

 

英語 
陳台芸 

國文 
陳欣怡 

 

 

 

 

 

獨立研究 C 

聽講練習二 
陳台芸 

 

 

國文 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

國文 

 

 

 

 

 

 

 

國文 
陳欣怡 

 

 

 

 

 

獨立研究 C 

  陳欣怡 陳欣怡  

     

陳欣怡     

陳台芸     

     

 蘇柏睿   蘇柏睿 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

獨立研究 F 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

獨立研究 F 

     

     

     

     

     

 宋哲賢   宋哲賢 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

16:35 

17:20 
︴ 

第

九

節 

 

 
 

 

    

    
    

    

            
            

星 

期 目 
班 
級 

科 

時 
間 



 

資源 8A 

861 

 

08:15 

09:00 

09:10 

09:55 

10:05 

10:50 

11:00 

11:45 

13:05 

13:50 

14:00 

14:45 

14:55 

15:40 

15:50 

16:35 

育賢國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

２ 

課  程  表 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

班級：    導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

07:30 

08:10 
︴ 

2 

         
         
         
         

   
   
   
   

            

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

早

自

習 

數學 
劉?雯 

 

 

 

 

 

國文 

 

 

國文 
高鈺雅 

 

 

數學 

 

 

 

 

 

 

 

數學 
劉?雯 

英語 

國文 

 

 

 

 

 

 

國文 
高鈺雅 

 

英語 

 

 

媒好新視界 

 

英語 
高鈺雅 

 

 

 

數學 

台灣走透透 

國文 

 

 

 劉?雯 高鈺雅   

  高鈺雅 高鈺雅 劉?雯 

    高鈺雅 

高鈺雅    高鈺雅 

   高鈺雅  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

     

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

16:35 

17:20 
︴ 

第

九

節 

 

 
 

 

    

    
    

    

            
            

星 

期 目 
班 
級 

科 

時 
間 



 

資源 8B 

862 

 

08:15 

09:00 

09:10 

09:55 

10:05 

10:50 

11:00 

11:45 

13:05 

13:50 

14:00 

14:45 

14:55 

15:40 

15:50 

16:35 

育賢國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

１

１

２ 

課  程  表 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

班級：    導師： 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

07:30 

08:10 
︴ 

2 

         
         
         
         

   
   
   
   

            

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

早

自

習 

國文 
高鈺雅 

 

 

數學 

 

英語 

 

台灣走透透 

 

 

 

 

 

國文 

 

數學 

 

 

 

國文 
高鈺雅 

媒好新視界 
高鈺雅 

 

 

 

 

數學 

 

 

 

 

 

英語 

 

 

國文 

 

 

數學 
劉?雯 

 

 

英語 

 

 

 

國文 

 

劉?雯 高鈺雅  高鈺雅 高鈺雅 

     

高鈺雅 劉?雯    

   高鈺雅  

高鈺雅  劉?雯  高鈺雅 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

     

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

16:35 

17:20 
︴ 

第

九

節 

 

 
 

 

    

    
    

    

            
            

星 

期 目 
班 
級 

科 

時 
間 



 

資源 8C 

863 

 

08:15 

09:00 

09:10 

09:55 

10:05 

10:50 

11:00 

11:45 

13:05 

13:50 

14:00 

14:45 

14:55 

15:40 

15:50 

16:35 

育賢國中 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 
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２ 
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午 
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午 
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學 
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度 

第 

學 
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︴ 

2 

         
         
         
         

   
   
   
   

            

第
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第

九
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